
公表年月日 平成27年6月1日

調達件名及び数量

落札者決定日

落札者の氏名及
び住所

落札価格

予定価格

落札方式

第１回 第２回 第３回

1 23,900,000

2 24,000,000

－

情報システムに係る入札結果等の情報の公表（一般競争入札）

国税システムにおけるデータ管理業務　一式

平成27年4月1日

日本電算企画株式会社
東京都港区虎ノ門３-８-21

25,812,000円（消費税等含む）

最低価格落札方式

区分 入札者の商号又は名称
入札価格（単位：円）

摘要

日本電算企画株式会社

関越ソフトウェア株式会社



公表年月日 平成27年6月1日

調達件名及び数量

落札者決定日

落札者の氏名及
び住所

落札価格

予定価格

落札方式

第１回 第２回 第３回

1 33,816,000

2 34,000,000

株式会社日立公共システム

日本電算企画株式会社

－

情報システムに係る入札結果等の情報の公表（一般競争入札）

国税システムにおけるオペレーション管理及びヘルプデスク業務等の運用委託　一式

平成27年4月1日

株式会社日立公共システム
東京都江東区東陽2-4-18

36,521,280円（消費税等含む）

最低価格落札方式

区分 入札者の商号又は名称
入札価格（単位：円）

摘要



公表年月日 平成27年6月1日

調達件名及び数量

落札者決定日

落札者の氏名及
び住所

落札価格

予定価格

落札方式

第１回 第２回 第３回

1 情報技術開発株式会社 89,712,000 - -

2 日本電算企画株式会社 89,880,000 - -

3 株式会社ＮＴＴデータＳＭＳ 辞退 - -

合計 基礎点 加算点

1 情報技術開発株式会社 967 700 267

2 日本電算企画株式会社 937 700 237

3 株式会社ＮＴＴデータＳＭＳ - - -

区分 入札者の商号又は名称
技術点

摘要

総合評価落札方式

区分 入札者の商号又は名称
入札価格（単位：円）

摘要

情報システムに係る入札結果等の情報の公表（一般競争入札）

国税システムにおける電子計算機運転業務委託（IBMホスト業務）　一式

平成27年4月1日

96,888,960円（消費税等含む）

－

情報技術開発株式会社
東京都新宿区西新宿６-８-１



公表年月日 平成27年6月1日

調達件名及び数量

落札者決定日

落札者の氏名及
び住所

落札価格

予定価格

落札方式

第１回 第２回 第３回

1 情報技術開発株式会社 87,816,000 - -

2 日本電算企画株式会社 92,520,000 - -

3 株式会社ＮＴＴデータＳＭＳ 辞退 - -

合計 基礎点 加算点

1 情報技術開発株式会社 966 700 266

2 日本電算企画株式会社 937 700 237

3 株式会社ＮＴＴデータＳＭＳ - - -

情報システムに係る入札結果等の情報の公表（一般競争入札）

国税システムにおける電子計算機運転業務委託（日立ホスト業務）　一式

平成27年4月1日

94,841,280円（消費税等含む）

－

区分 入札者の商号又は名称
技術点

摘要

情報技術開発株式会社
東京都新宿区西新宿6-8-1

総合評価落札方式

区分 入札者の商号又は名称
入札価格（単位：円）

摘要



公表年月日 平成27年6月1日

調達件名及び数量

落札者決定日

落札者の氏名及
び住所

落札価格

予定価格

落札方式

第１回 第２回 第３回

1 日本電算企画株式会社 85,284,000 - -

2 情報技術開発株式会社 辞退 - -

3 株式会社ＮＴＴデータＳＭＳ 辞退 - -

合計 基礎点 加算点

1 日本電算企画株式会社 952 700 252

2 情報技術開発株式会社 - - -

3 株式会社ＮＴＴデータＳＭＳ - - -

－

情報システムに係る入札結果等の情報の公表（一般競争入札）

国税システムにおける電子計算機運転業務委託（ＮＥＣホスト業務）　一式

平成27年4月1日

日本電算企画株式会社
東京都港区虎ノ門3-8-21

92,106,720円（消費税等含む）

区分 入札者の商号又は名称
技術点

摘要

総合評価落札方式

区分 入札者の商号又は名称
入札価格（単位：円）

摘要



公表年月日 平成27年6月1日

調達件名及び数量

落札者決定日

落札者の氏名及
び住所

落札価格

予定価格

落札方式

第１回 第２回 第３回

1 日本電算企画株式会社 61,200,000 - -

2 情報技術開発株式会社 63,457,800 - -

- -

最低価格落札方式

区分 入札者の商号又は名称
入札価格（単位：円）

摘要

－

情報システムに係る入札結果等の情報の公表（一般競争入札）

国税システムのシステム運用業務委託　一式

平成27年4月1日

日本電算企画株式会社
東京都港区虎ノ門3-8-21

66,096,000円（消費税等含む）
























































